РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад №46 «Первоцвет» города Ставрополя

ПРИКАЗ

01.09.2022                                                                                № 136 - ОД

Об утверждении Положения о наставничестве

педагогических работников

МБДОУ д/с № 46 «Первоцвет» г. Ставрополя,

Дорожной карты реализации

целевой модели наставничества

В соответствии с протоколом заседания педагогического совета № 1  от

30.08.2022 г.  о реализации  целевой модели наставничества в 2022/23 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества в

МБДОУ д/с № 46 «Первоцвет» г. Ставрополя

2. Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели наставничества.

3. Начать внедрение целевой модели наставничества с молодым специалистом

и начинающими педагогами.  Ответственный –  Ф И О., заместитель

заведующего по УВР.

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на

заседании педагогического совета № 5 от 2023г. от педагога- наставника.

5. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий      МБДОУ

д/с № 46 «Первоцвет» г. Ставрополя                                  М.А. Тоторкулова

С приказом  ознакомлены:

		2022-11-25T09:30:58+0300
	1301201215092014
	Тоторкулова Марьям Анзоровна
	Я являюсь автором этого документа